

FRIDOLINE A/S

Uglesøvej 32
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2018

Mette Fridolf
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRIDOLINE A/S
Uglesøvej 32
8600 Silkeborg

Telefonnummer: 20456018

CVR-nr: 29780293
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
DK Danmark

Ledespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2017 for Fridoline A/S

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, pas siver og finansielle stilling pro 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse i overensstemmelse med årsregnskabet og årsregnskabsloven for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Silkeborg, den 26. maj 2017.

, den

Direktion

Mette Fridolf
Direktør

Bestyrelse

Jens-Henrik Jacobsen

Carl Fridolf

Mette Fridolf

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision er fravalgt for det kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med tøj, tekstiler og brugskunst samt konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på kr. 47.370 og status balancerer med kr. 1.532.736 med en negativ egenkapital på kr. 1.097.671.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsregleme i selskabsloven og forventer at retablere egenkapitalen via egen fremtidig indtjening. Ud over de allerede igangsatte aktiviteter arbejdes fortsat på at etablere nye aktiviteter.

Den forventende økonomisk udvikling

Der forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

GENERELT

Årsregnskabet for Fridoline A/S for 2017 er udarbejdet overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år og aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

F or resultatopgørelsen er valgt opstilling efter den artsopdelte form.

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten indeholder sammendrag af nettoomsætning, vare forbrug/omkostninger til råvarer- og hjælpematerialer og fremmed arbejde samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen ved salg af varer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes efter fradrag af afgivne rabatter og bonus samt excl. moms.

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger, afskrivninger m.v.

Vare forbrug/omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb og fremmed arbejde med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger og igangværende arbejder til kostpriser. Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, lokaler, administration, andre personaleomkostninger, drift af biler og andre driftsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger, pensioner og andre sociale sikringer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret og indeholder renter og låneomkostninger.

Skat af årets resultat

I skat af årets resultat indregnes aktuel skat beregnet af årets skattepligtige indkomst samt forskydning i udskudt skat.

Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst beregnes som udgangspunkt i årets resultat før skat korrigeret for ikke skattepligtige indtægter og omkostninger.

Ved beregning er anvendt gældende skattesats på 22% for aktuel skat og for udskudt skat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		150.000	
Andre eksterne omkostninger		-66.202	
Administrationsomkostninger		-60.528	
Bruttoresultat		23.270	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-5.201
Personaleomkostninger		-63.434	-2.140
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.206	
Resultat af ordinær primær drift		-60.370	-7.341
Øvrige finansielle omkostninger		-5	
Andre finansielle omkostninger			-818
Ordinært resultat før skat		-60.375	-8.159
Skat af årets resultat	1	13.000	-152.000
Årets resultat		-47.375	-160.159
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.375	-160.159
I alt		-47.375	-160.159

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.954	
Materielle anlægsaktiver i alt		139.954	
Anlægsaktiver i alt		139.954	
Udskudte skatteaktiver		1.244.775	1.231.775
Tilgodehavender i alt		1.244.775	1.231.775
Likvide beholdninger		148.007	29.876
Omsætningsaktiver i alt		1.392.782	1.261.651
Aktiver i alt		1.532.736	1.261.651

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission		1.650.000	1.650.000
Overført resultat		-3.747.671	-3.700.301
Egenkapital i alt		-1.097.671	-1.050.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.600	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.535.624	2.267.793
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		91.183	34.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.630.407	2.311.952
Gældsforpligtelser i alt		2.630.407	2.311.952
Passiver i alt		1.532.736	1.261.651

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-13000	152000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-13000</u>	<u>152000</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Virksomhedskapital	1000000
Overkurs ved emission	1650000
Overført resultat	3700301
	<u>1097671</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bank mellemværende, er stillet sikkerhed fra anden side